ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 29.08.2023 г. № 1606/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Выборгский институт (филиал)
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные

испытания)

Сумма
конкурс

ных
балловНет Средний

балл
1. 39.02.01 Социальная работа
1.1.

1.1.1. Срок обучения - 2 года 10 месяцев

1.1.1.1. 000073179 Республика
Узбекистан 10 от 25.08.2023 - - 4.71 4.710

1.1.1.2. 174-728-036 88 Российская
Федерация 10 от 25.08.2023 - - 4 4.000

1.1.1.3. 157-034-234 44 Российская
Федерация 10 от 25.08.2023 - - 3.824 3.824

1.1.1.4. 169-339-051 99 Российская
Федерация 10 от 25.08.2023 - - 3.8 3.800

1.1.1.5. 166-599-572 39 Российская
Федерация 10 от 25.08.2023 - - 3.65 3.650

1.1.1.6. 169-187-655 95 Российская
Федерация 10 от 25.08.2023 - - 3.35 3.350

1.1.1.7. 165-496-794 26 Российская
Федерация 10 от 25.08.2023 - - 3.211 3.211